平成 29年１月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 管 理 本 部 長 長 村 田 良 司

TEL. 03-6741-4426

特別顧問就任のお知らせ

 当社は、平成 29 年１月５日付で新たに特別顧問が就任決定いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．特別顧問の氏名

島田 亨（しまだ とおる）

２．就任日

平成 29年１月５日

３.就任の理由

経営者としての豊富な経験と高い識見を活かし、当社の経営基盤強化や一層の企業価値向上にご支援をい

ただくためであります。

４.略歴

生年月日 昭和 40年３月３日 東京都出身

略歴 昭和 62年

昭和 64年

平成７年

平成 16年

平成 17年

平成 26年

株式会社リクルート 入社

株式会社インテリジェンス 創業 同社取締役

株式会社インテリジェンス 代表取締役副社長

株式会社楽天野球団 代表取締役社長

楽天株式会社取締役 執行役員 プロスポーツ事業カンパニー社長

同代表取締役 副社長

以上